PORTARIA PGJ/PI Nº 975/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no

protocolo e-doc nº 07010080331202013,

CONSIDERANDO a expedição da Portaria PGJ/PI nº 928/2020, que designou

Promotores de Justiça para integrar os Grupos Regionais de Promotorias Integradas no

Acompanhamento do COVID-19, nos termos da Resolução CPJ nº 02/2020,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR,

titular da 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para integrar o Grupo Regional de

Promotorias Integradas no Acompanhamento do COVID-19 - Regional Parnaíba, instituído

por meio da Portaria PGJ/PI nº 928/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de abril de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça